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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Tanzanya, İslami Akideyi Savunmak ve Yaymak İçin Özel Bir Kampanya Başlattı 

 
 2 Muharrem 1447 / 27 Haziran 2025 Cuma günü, Hizb-ut Tahrir / Tanzanya, medya temsilcisi Mesud 

Msellem’in öncülüğünde, Darüsselam şehrindeki Rahma Camii’nde cuma namazı sonrası büyük bir 
kampanyanın startını verdi. 

 
1447 yılının Muharrem ayından başlayıp Safer ayına kadar sürecek olan bu iki aylık kampanyanın amacı, 

İslami akideyi korumak ve savunmaktır. Kampanya, perde arkasındaki asıl amacı İslam’a zarar vermek ve 
Müslümanların dinlerine olan güvenini sarsmak olan, zararlı fikirleri yayan çeşitli saptırıcı akımların artması 
üzerine düzenlenmiştir. 

 
Kampanyanın temel hedefleri şunlardır: 
 
- Dinler arası diyalog anlayışıyla mücadele etmek. 
- Paganizm ve benzeri çok tanrılı inançlara karşı durmak. 
- Geleneksel yerel inançların ve Afrika dinlerinin öğretilerine karşı çıkmak. 
- Geleneksel yerel inançların ve Afrika dinlerinin öğretilerine karşı çıkmak. 
 
Kampanyanın sloganı şudur:  
 
“Dinler arası diyaloğu, Hristiyanlığı, Paganizmi, putperestliği reddet, İslam’a sarıl!” Kampanya, mesajını 

halka ulaştırmak için aşağıdakiler gibi çeşitli modern iletişim yöntemlerini kullanacaktır: 
 
-İslami forumlarda halka açık paneller ve sohbetler düzenlemek. 
-Hristiyan temsilciler ve İslam karşıtı görüşlere sahip diğer gruplarla kamuya açık tartışmalar yapmak. 
-Sosyal medyada ve halka açık alanlarda bilgilendirici makaleler yayınlamak ve dağıtmak. 
-Çeşitli kurumlara ve gayrimüslim topluluklara, kendi inanç sistemlerindeki zayıf noktaları gösteren ve 

İslam’ın doğrularını anlatan açık mektuplar göndermek. 
-Sosyal medyada etkili video içerikleri paylaşmak. 
-Cuma hutbelerinde kampanyanın mesajlarına yer vermek. 
-Basın açıklamaları yayımlamak. 
-Çeşitli protesto ve farkındalık eylemleri düzenlemek. 
-İnternet üzerinden TV ve radyo yayınları yapmak. 
  
Hizb-ut Tahrir / Tanzanya, toplumun tüm kesimlerini bu önemli kampanyaya katılmaya davet ediyor. 

Müslümanlar için bu kampanya, dinlerini daha iyi anlamaları açısından bir fırsat sunarken, gayrimüslimler 
için de İslam’ı akli deliller ve sağlam kanıtlarla inceleme ve araştırma imkânı sağlayacaktır. 

 
  
 
  


